Къабэрдей-Балъкъэр Республикэм и тариф хэмкlэ къэрал
комитет

[image: image1.png]

Къабарты-Малкъар Республиканы тарифле жаны бла къырал
комитети
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ТАРИФАМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 46
« 29 » декабря 2009 год                                                                         г. Нальчик
Об установлении тарифов на электрическую энергию и мощность, поставляемую потребителями с блок-станциями (ОАО «Гидрометаллург», ООО Пищекомбинат «Докшукино») на розничный рынок

Кабардино-Балкарской Республики на 2010 год
Руководствуясь Федеральным законом от 14 апреля 1995 года № 41-ФЗ «О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2004 года № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 18 сентября 2007 года № 240-ПП «О государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики по тарифам», Государственный комитет Кабардино-Балкарской Республики по тарифам п о с т а н о в л я е т :
1. Установить и ввести в действие с 1 января 2010 года тарифы на электрическую энергию и мощность, поставляемую потребителями с блок-станциями (ОАО «Гидрометаллург», ООО Пищекомбинат «Докшукино») на розничный рынок Кабардино-Балкарской Республики на 2010  год согласно приложению.
2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления действуют с 1 января 2010 года по 31 декабря 2010 года.

3. Признать утратившими силу постановление Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики по тарифам от 24 декабря 2008 года № 27 «Об установлении тарифов на электрическую энергию и мощность, поставляемую блок-станциями (ОАО «Гидрометаллург», ООО Пищекомбинат «Докшукино») на розничный рынок Кабардино-Балкарской Республики на 2009 год».
	Председатель
Государственного комитета
Кабардино-Балкарской Республики
по тарифам
	Ж. Вологиров

	Приложение
к постановлению Государственного комитета Кабардино-Балкарской Республики по тарифам
от « 29 » декабря 2009 года № 46

Тарифы на электрическую энергию и мощность, поставляемую потребителями с блок-станциями
(ОАО «Гидрометаллург», ООО Пищекомбинат «Докшукино») на розничный рынок
Кабардино-Балкарской Республики на 2010  год
(без НДС)

	Наименование поставщика
	Двухставочный тариф
	Одноставочный тариф на электрическую
энергию,

руб./МВт·ч

	Тарифная ставка за электрическую
энергию,

руб./МВт·ч
	Тарифная ставка за мощность,

руб./МВт·мес.

	1. ОАО «Гидрометаллург»
	443,19
	5 776
	548,52

	2. ООО Пищекомбинат «Докшукино»
	454,23
	22 691
	635,24